
Novinky v Knize jízd 13/29

Ikony na úvodní stránce Knihy jízd
Kniha  jízd  obsahuje  množství  funkcí,  ke  kterým je  přístup  nejen  z  menu,  ale  i  pomocí  ikon  v 
jednotlivých tabulkách. 

Na úvodní stránce přehledu jednotek, je ve sloupci „Poslední známá poloha“,  u každé jednotky 
umístěna  řada  ikon.  Ty  umožňují  přímý  přístup  k  některým  funkcím  nebo  informacím.  Typ 
zobrazovaných ikon závisí na typu jednotky (automobilní, tracker) a na údajích, které jednotka může 
poskytovat (Například je-li tracker zaveden jako automobilní jednotka, budou se zobrazovat ikony 
odpovídající automobilu, nikoli trackeru).

Pro automobilové jednotky:

- intenzita GSM signálu jednotky. Obvykle v rozmezí 1 – 32, při nízké úrovni signálu 
není zaručen GPRS přenos dat. 

- informace o jednotce. Zobrazí tabulku s informacemi o jednotce. 

-  přejít  do  Knihy  jízd.  Zobrazení  přehledu  jízd 
posledního dne, kdy jednotka poslala data.

- poslat řidiči SMS zprávu. Vyvolá dialogové okno pro 
zaslání SMS zprávy řidiči.               

Funkce  vyžaduje  nastavení  
dalších položek.

- náhled na mapě. Umožní zobrazení bodu na mapě. 

-  realtime  sledování.  Zobrazí  mapu  s  pohybem  vozidla  v 
reálném čase. Možné časové zpoždění závisí na typu jednotky 

a jejím nastavení.

-  realtime  video.  Otevře  okno  pro  zobrazení  realtime  videa. 
Vyžaduje instalaci mobilního DVR s přenosem dat na server.

-  ikona pohybu vozidla. Blikající  zelená ikona signalizuje vozidlo v pohybu. Šedá ikona 
znamená, že došlo k přerušení přenosu dat během jízdy a jízda nebyla v Knize jízd  

  ukončena.



Eurosat CS, spol. s r.o., Karásek 11, Brno-Řečkovice, tel.: 548 216 707, e-mail: info@eurosat.cz © 
auto-gps.eu

Osobní trackery:

Mimo ikon, jejichž význam a určení je stejné jako u automobilových jednotek, jsou zobrazovány 
další:

− jednotka je plně nabita a je v pohybu rychlostí 3 km/h

-  jednotka  je  v  režimu  spánku,  částečně  vybita.  Najetím 
kurzoru  na  ikonu baterie  se zobrazí  poslední  údaj  o  jejím  

     stavu.

Kliknutím na ikonu baterie bude zobrazena tabulka historie stavu baterie a intenzity GSM signálu.

- jednotka je vypnuta. V tomto stavu nejsou k dispozici údaje o stavu baterie.

Novinky
Nabídku osobních trackerů jsme rozšířili o jednotku GL 300. 

Nová jednotka se vyznačuje především malými rozměry, nízkou 
spotřebou, vysokou voděodolností a citlivostí. 

Specifikace:

Napájení interní baterie 3,7 V / 1300 mAh

Rozměry 68,5 x 38,5 x 23,5  mm

Hmotnost 60 g

Krytí proti vodě IPX5 (tryskající voda)

Více informací na http://www.auto-gps.eu/hardware/gl300/

Optimalizace a změny funkcí
-  zobrazení teploty z jednotky FM1100 na úvodní stránce;

-  optimalizace času přihlášení řidičů Dallas čipem;

http://www.auto-gps.eu/hardware/gl300/
mailto:info@eurosat.cz

	Novinky v Knize jízd 13/29
	Ikony na úvodní stránce Knihy jízd
	Novinky
	Optimalizace a změny funkcí


